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REPUBBLICAdl SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 
Campionato Italiano Rally Internazlonall(coeff.3) 

. Campionato Sammarlne8e RalIyCOPPA ASTURO-MEC ZANUSSI
Mltropa Cup 

NUM 

301 
302 
303 
301 
305 
306 
307 
309 
310 
311 

'- 312 
313 
333 
314 
315 
316 
317 
326 
318 
319 

321 
322 
323 
321 
325 
327 
328 
329 
330 
331 

332 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70 HP + 


ELENCO DEI PARTENTI 


CONDUTTOFU 

SIGNORI-FERFOGLIA 
DE PAOLI-GARGIULO 
CANOBE:ICJ- I MIC~(Y I 

DIONISIO-SCALVINI 
C:ARRERA-'CALIRO 
PERUGIA'-'CASAZZA 
CORREDIG-ZUGLIANO 
TORRICELLI-TORRICELL 
SPARPAGLIONE-PADOAN 
MONTINI'- TI:-':OMBI 

PAOLUCCI-MELANOTTE 
CIFERRI-BAISTROCCHI 
FOL.ADOF~-·T ESSr-1HII 
PORCELL.ANA-MILANO 
LAGHI··-tìANGIORGI 
MORRI-CAPEl..LINI 
VITTADINI'-'COTTO 
AGOSTINI-FERRETTI 
SCOTTON-'CAVALLI 
CARDINALI-ZAVATTONI 

MARCHINA-PASI 
Er,RANI --Vn.. LA 
F'RESOTTO-'GAVA 
MANFREDINI-MIGLOLI 
GATTAMORTA-FANTINI 
MliI N - F' OL. E S E L 
SAL.VAN-·ROSSO 
VITH1[nNI·-ZANI 
COVI'-TI:;:EriONTI 
TESSAROLO-PACCAGNEL.L 

DI PASQUALE-GRULLI 

SCUDEF~IA 

PIAVE .JOLl... Y C:l..lJE: 

GrUFONE 
GFtrFCJNE 
ALBERTO 

MDDENA 

GFnFDNE 

GI:~IFDNE 

~ì:rAS 

SIAS 
ALBEFnI 

COF~SE 

t,IAS 


SIAS 


M. C. f.ìEF~MAGL.IA 
Ai:ìTIGIf~NA CClFi:SE 
FAENZA F~+T+ 
GF~IFONE SIAS 
,.JClLL,Y CL.UE: 
GI;~:rF()NE ~ìIAS 

HM,H( l=<:. T. 
N()fWEMIL.IA COFWE 

FAENZA R.r. 
PN. ccmSE 

GRIFONE SIAS 
PN. ccmSE 
AUTOITAL.IA F~. 

\.J O!... L. Y C L U El 
MENATO GOMMA 
HAI-H< F~+ T. 

PIACENZA CORSE 

San Marino, 11 novembre 1982 
ore 18.00 

http:AUTOITAL.IA
http:N()fWEMIL.IA
http:f.�EF~MAGL.IA


L 

REPUBBLICA di SAN MARINO 

11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 

Campionato EuropeoCondUttori Rally(coeff.2) 
Campionato italiano Rally Intemazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae Raly COPPA ASTURO-MEC Mitropa Cup ZANOSSI 

L 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70 HPt 

ORDINE DI PARTENZA 

NUM CONDUTTORI SCUDERIA H.ML 

301 SIGNORI-FERFOGL fA PIAVE dO!../... Y CLU~~: 7 ~:j2 


302 Dr:: r:'I~,OL I ·-C(,::,I:(CIUI U 7 ~::j~l 


30~l CANO!::F:IO-' I MICI<)' CF~:rI:'()NE ~;IA~ì 7 ~:jJt 


301 DIONISIO-SCALVINI GRIFONE SIAS 7 :::j~) 


305 CARRER~I-'CALIRO ALBEFnO ALE:ERTI 7 56
L 
306 PERUGIA--CASAZZA 7 57 

307 CORREDIG-ZUGLIANO 7 50 

309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 7 !:j9 

310 SPARPAGLIONE-PAOOAN 8 00 

311 MONTINI·· TROME:I GFUF'ONE SIAS 8 01 


...... 
3t2 PAOLUCCI-MELANorTE GFUFONE SIAS 8 02 

313 CIFERRI-BAISTROCCHI 8 03 

333 FOL.ADOR'-TESSARI I M. C. SEF~MAGl..IA 8 O't 

311 PORCEL.LANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 8 05 

315 LAGHI-SANGIORGI FAENZA R.T • 8 06 


...... 316 MORRI-CAPELLINI GFUFONE SIAS 8 07 
317 VITTADINI -COrfO ,JOLLY CLUB 8 08 
326 AGOSTINI-FERRETTI GRIFONE SIAS 8 09 
318 SCOTTON-CAVALLI HAWH R.T. 8 10 
319 CARDINALI-ZAVATTONI NOF<DEMILIA CORSE 8 11 

321 MARCHINA-PASI 8 12

I"... 

322 ERRANI--VILL.A FAENZA R.T. 8 13 

323 PRESOTTO-GAVA F'N. CORSE 8 11 

321 MANFREDINI-MIGLOLI 8 15 

325 GATTAMORTA-FANTINI GRIFONE SIAS 8 16 

327 MUIN·-POLESEL PN. CORSE 8 17 


SALVAN-'ROSSO AUTOITAl..IA R. 8 18 

"-

328 
329 VITTADINI-ZANI •..lOLL Y cum 8 19 

330 COVI-TREMONTI MENATO GOMMA 8 20 

331 TESSAROLO-PACCAGNELL HAWI-{ F~. T • 8 21 


332 DI PASQUALE-GRULLI PIACENZA CORSE 

San Marino, 12 novembre 1982 


Esposto alle ore 16.00 


IL DIRETTORE DI GARA 




1982 
RALLYE DI SAN MARI 

TROFEO 

STIlA&DAII/&&. 
COPPA ASTURO-MEC 


REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2l 
Campionato Italiano Rally Internazionali (coeff.3) 
Campionato Sammarlnese Raly 

Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA F'S. A VALLE DI TEVA "OPEL-GM" 

CLA NUM CONDUTTmn SCUDEFUA TEMPO DIFF. 

l. 303 CANOE:E::IO·­ Ì"lICt(Y! GF<IFDNE ~ìI,!'jS 16'18 
" ... 301 SIGNORI-FERFOGl..IA PJr~VE l.JOLL Y CLl..IE: 16' :n 13 
3 302 DE PAOl.. J ,,,. CAI:~ G IU L.O 16'32 14 
4 329 VITTADINI "2M'H •.lOLL. Y CL,LJE: 16' :i7 19 
5 304 DIONISIO-SCAl..VINI GF<IFDNE SIAfI :L 6' 42 24 
6 328 SAL. VAN"--ROSSD AUTOJTALI,'1 F< • 16'48 :~ d 
7 :~O 6 F' EF< I.J G I A -- Cf~ St, 2 2 A 16' :'ìl. :J:I 
8 307 CORREDIG-ZI.JGLIANO 16 '5~~ :J'f 
9 305 C A F< F~EF;: A-'CAL I F~O ALBEF<TO tILE:EF:TI :L7'OO 42 

10 331 TESSAROLD-PACCAGNELL Hr~lWI< E: + T • 11' 03 4"'­.J 

11 327 MLJ I N"-·PCJL. [SE L PN. CClI;:SE l.7'05 47 
12 309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA COF~SE 17' 1:; ~'i7 

13 314 PORCELLANA-MIL.ANO Af:iTIGIANA COf<SE :L7'17 ~;;9 

1.lJ 31.:3 CIFERRI-BAISTROCCHI 17/18 :L ' O O 
15 31.2 PAOl..LJCCI-MEl..ANOTTE GFUFONE ~)J:AS 17' :1.9 1'0 1 

333 FOLADOR-TESSARII M.C. SEJ<MAGLIA :L7'19 1'01 
17 310 SPARPAGLIONE-PADOAN 17'22 1'04 
18 316 MO I;: fU " .. CI~PELLJNI GF;:IFONE SIAS 17'23 1 ' O:;j 

31.7 VITTI~DINI ,,·corro ,.lDL!...Y CLUB :L;7' 23 1'()5 
20 326 ACOSTINI-FERRETTI GRIFONE SIAS 17'3l 1'13 

21 315 L AGHI--Bf1NGIOF<GI FI=iENZI~ F< • T • 17''17 l'29 
32.lJ MANFREDINI-MIGLOL.I 17'47 l' 29 

23 
24 

321. 
319 

MAF(CHINA·'-F' ASI 
CAFWINAI."I .2,~VI~TTONI NCJFmEMILII~ C()f~~;E 

17' 5:; 
18' OE~ 

1/ :~7 
1'~:;() 

25 325 GATTAMORTA-FANTINI (·;F~:r:F()NE f:ìIAS 18'17 1 I !'.'j9 

26 330 rOVI- TF~EMONTI MENATO GOMMA 18'~~'1 2'16 
27 332 DI PASCWALE '''CfWLLI PIACENZA COF~SE 18'39 2/21 
28 322 Ef~F~ANI ·'VILL.A FAENZA F~ • T • 19'12 2 I :j4 
29 323 F'F~ESClTTO,..·ct,VA PN. COF~SE 19/~~1 3' O:~ 
30 318 SCOTTON"·CAVALL.I HAWI< F~ + T+ 19'49 :3' ~lt 

AF'F'LE II COMPUTER 

RITIRI NELLA F'ROVA F'S. A VALLE DI TEVA " OPEL--GM'" 


http:Rally(coeff.2l


L 

REPUBBLICAdi SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 
Campionato italiano RallY Ihtemazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlne8e Raly 

Mitropa Cup 

L CAMPIONATO AUTOBIANCHJ A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. B F·AGANICO " ME • BA " 

CLA NUM C()N[)UTTOF~T SCUDEFUr:lj 'I li: MPO I)ll~ F • 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

El 

10 

329 
303 
301 
302 
=104 
307 
310 
306 
32B 
3 of.! 

VITTADINI 7.J~NI 
CANODBTO .. i"j:r: C~(y / 

r:;:r: GNU F~:I F ",f(f:CJG!...Itl 
Dr F',{:,OL.l r; (~r~ [.,::r: UI...O 
DI CNISICl·· ;;C(.~1... VINI 
COF~F(F[):r:c.; ., 'UGI...JANCl 
GCCl T T ON'''C 1~\}'{:11...1...1 
F'E: F:l.JC:r,':) Cf'I::ìAZZ(', 
~:; f':) I... V A N ' " F: Cl ' ; ~:; Cl 
cAF,HEF<(.:, .... c ,~1... r F~Cl 

,.l D!...!... Y C I ... UE: 
CI:<lFClNE:: Glt,S 
Pli~',VE ,.)DI...I...Y CLU[; 

Gf~IF()NE ~n:AS 

H{1~~I< l:;: • T • 

AL! TClIT ,clL..IA F~ • 
AL.BEf(TD AI...BEf<TI 

fJ':1B 
I;l . lt ~.~ 
jj' 43 
B'49 
El' 52 
B 5'l 
8 I 5't 
8 ~j5 

B 55 
tj ~;6 

t 
r.:' 
,.) 

CL 
14 
16 
16 
17 
17 
18 

11 
1Z 
:1.3 
14 
l ,".. ..J 

:L6 
17 
j,a 
19 
20 

31.2 
~!:u 

327 
~l2b 

al1 
:109 
:H4 
~l~J3 

~H~; 

31 :3 

F'f~,()L L! c: C l 1'1I::Lt~INDTTE 

TEBf.;i~F<DI...O P(iCCAGNE::I...L 
MUIN POI. r ()EL. 

AGOSlINI V'EHF<ETTI 
1,)1 T TI~[) IN.I COTTO 
Tor-xHICFL I. 1 ..' T ()F~HICEL..I... 
F' ()F~CF I. l, t',N,1 ,MII...(.:\NO 
FOL ADOR", T!: !:ì S i!} I:;; I I 
L AGHJ ' ~:;(~,NCIOF<GI 
CIFEHRI-8AISTRDCCHI 

GHIFONE GIAS 
H,~,WI< F( • T • 
F'N. GDHSE 
Cj:~J:FClN[ S:r:(~~ì 

,.J DI._L.. Y CLUI::: 
M()DEN,~, C()I:~SE 

(.~ En;[ G l(.~1 N A ccmm:: 
M.C. !:;E:F~r1AGL..IA 

FAENZA F~ • T • 

\ • I., 00 
(l 01 
,; , o~l 
y 06 
9' 07 
9' 08 
9 '·12 
9' 14 
9' :L !:; 
9'ZO 

...) #? 
.l•• , .. 

;? :;l 
"), • '" ...J 

L8 
29 
:30 
:l't 
~)6 

~l7 

't2 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

:323 
3'?C'k..~j 

321 
324 
319 
337 
316 
330 
327 

PRESDT fn .... LAv(.:, 
GATTAMORTA-FANTINI 
M A F~ C H I N ,e-, .. F'(.:,::;J 
Mf~NF fì.'EDJNJ .. MJGI...ClL..J 
CARDINALIZAVATTONI 
DI PA SO LJ,~ I., E·.. GF~ U1...1... I 
MOF.:F;:I" cAF' EL.!...:!: N I 
CDVI ., TF~E:r1()NT:r: 
EF~FMNI "'VIl LA 

F'N. CClI:<SE 
GI:<IFDNE GIMì 

N()I:~()[MIL..IA C(JI~GE 

PIACENZA C(JF~SE 

GF~:r:FCJNE: SIA!3 
ME::NATD GOMMA 
FAENZA F~ • T • 

9'20 
9'33 
9'37 
9'3B 
9'40 
9'49 
9 50 
9'53 

.lO 15 

't2 
1::" Co"
.} ..J 

!'.'i9 
1 '00 
1. O"ol'. 

1 li 
1 1")

~, 

:L 
, 11:'.J 

J. J7 

APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. E: PAGANICO "ME. BA' 

310 SPARF'ACL..IONE PADOAN GUi;:"STO 
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'­
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REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeft2) 
Campionato Italiano Rally Intemazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae RalyCOPPA ASTURO-MEC Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUT08IANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. C S.GIOVANNI "CONC. FIAT" 

CLA NUM CONDUTTOF\I ~;CLJ[)EF~:r(~ TEMPO DIFF. 

l 304 DIONISIO-SCALVINI GF~JF()NE SIAt~ 9 J ~j6 

2 ~~O 2 DE PAOL. I···· CAI:;:CIUI.. Cl 9 J ~59 3 
3 301 SIGNORI-FERFOGL.IA F'II~IVr:: ,.JCJL. L. Y CLUI::: :1.0'00 4 

306 P EFWG I A _. c: Mì l~1 Z:Z A :LO'OO .lf 
5 305 CARfi:EF<A ... c: ~I L. I I:W AI... E:EF~T() ALE:EF<TI 10' O:L 5 

307 CClF,REDIG····IUGl..Jr.NO :l. O ' O 1 .:;',J 

7 329 V1fTAD IN 1:--- :z.~.N I ,jOI...LY C I ... UE: 10'03 7 
8 :H8 SCClTTON····CAVAl.. L. I HAWH Fh T. 10'09 13 

327 MUIN-·POL.ESEl.. PN. COF<SE 10'09 13 
10 314 PORCEL.l..ANA-MILANO ASTIGII~NA CORSE :LO'10 11 

11 312 PAClLUCC1-MELANClTTE GI:~IF()NE SIAS 10' 11 :L5 
1 " ,. 309 TORRICEL.l..I-TORRICEL.L MDD[NA CCH<GE 10'16 20 

326 AGOSTINI-FERRETTI GF~:r: F~ Cl N [ SIAS 10'16 ~? O 
14 328 SAL.. VAN·.. I::':OSSO f.1UTDITALIA Fi: • :L O' H~ l'')r) 

L.L. 

15 316 MOF(f~I ·--CAPEL..I... INr Gf<IFONE SIAS :L O' 1.9 23 
16 333 FOlADOR-TESSARII M.C. SEfmAGLIA 10'21 25 
17 331 T E S S A H O I ... O·· PA CC A G N E I ... l.. HAWI< I:~ • T • 10'22 ~~6 

18 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 10'23 2.7 
317 VITTADINI-CClTTO ..}Ol..LY CUJE: 10'23 27 

20 321 MARCHINA .... PASI 10'26 30 

21 324 MANFREDINI-MIGlOLI :1.0'38 42 
22 319 CARDINAlI-ZAVATTONI NOFWEMILIA COf<SE: 10'39 13 
23 303 CANOE:E:IO'" t MIC~(Y' GFUFONE SIAS 10'15 19 

315 LAGHI -SANG:rOF~GI FAENZA f<. T • 10'45 49 
25 323 F'RESOTTO-'GAVA PN. COf~SE 1.0'17 51 

325 GATTAMORTA-FANTINI GFUFONE SIAS 10'17 51 
27 332 DI PASQUALE·..·Gf<UL LI PIACENZA CORSE 10'19 53 
28 330 COVI··· TREMONTI MENATO GDMMA 10"57 :L I O:I. 
29 322 ERF<ANT-VIL LA FAENZA H.T. 11'08 1'12 

_______... _ .. _______4 ___.. __....__ ...__.. ___..__ ..__ ...____..___________....... ____..._____....____..___.....___.......... _ 


APPLE II COMPUTER ------------------_.. _.. _...... _.. _.. _--_ .. _-_..-..... _--_ .. _.. _... __...... -_..-....-----_......_.. _-_ .. __ ......_----_ .. _-_ .. _.. _....---- ­

RITIRI NELLA PROVA PS. C S.GIOVANNI "CONC. FIAT" 



REPUBBLICAdi SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Camplònato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 
Campionato italiano Rally Intemazlonall(coefl.3) 
Campionato Sammarlnese RaIIyCOPPA ASTURO-MEC Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUT08IANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. D M.CAGNERO 'SC.SAN MARINO 

CL.A NUM CONDUTTmU SCLJDEF~IA TEMPO DIFF. 

1 305 CA I:;:REF~A···CA I... I F.: C) AI...E:EF~T() ALI:::EF~TI !:,j'if5 
~~ 
L. ~JO 2 DE PAOL.I·- GAF( GIUL Cl 5''18 3 
~~ 303 C,òrNOE:I::IO···' MICI<Y' GF<lFONE SIAS 5''19 4 
't 329 VITTI~DINI ·-l.ANI ,JDLLY CLUB 5/50 :;; 
5 301 SIGNORI-FERFOGLIA P:IJiVE dDLL Y CLUE: Ei / :jl l.> 

l::' I 1.':' r)6 309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA C()f~SE ~, \JL. 7 
1::'/1:''7328 !:ìAL. V,~N··· F~ClD !:; Cl (~,LJTC)IT?)L:r:A F~ + .., ~L. 7 

8 30-4 DIONISIO-SCALVINI GFçlFONE SIAS 5'53 8 
327 MUIN-·POL.ESEI.. PN. Cm~SE 5/53 EJ 

10 331 TESSAROLO-PACCAGNEI..L HA!...H( 1:<. T • 5/54 9 

11 306 PEF'~UGIA"·CA~:}AZl A =j I ~j6 11 
12 321. MAli: CH IN,~ •.. PA~:;I 5/57 1 k,'1 

13 ~ll 't PORCELLANA-MILANO ,;GTIGII;NA CDF~SE 5/59 14 
1-4 ~H8 SCClTTON .... CAVAI...I...I HAl-ll( r~. T • 6/01 16 
15 316 M O RF~ I ... CAP E L. L..:r: N I GF~IF:'(]NE SIAS 6/02 17 
16 312 PAOLUCCI-MELANOTTE GfUFONE BIAS 6/04 19 

3l.7 VITTADINI ···COTTO ../OLI...Y CL.. l.J I:: 6/0'1 19 
326 AGOSTINI-FERRETTI Gf~:r:F()NE SIAS 6'04 19 

19 313 CIFERRI-8AISTROCCHI 6'0::; 20 
32'1 MANFREDINI-MIGLOLI 6/05 20 

21 333 FOLADOR-TESSARII M. C. SEf~MAGL..IA 6/06 ~~ :I. 
22 323 PF~ESOTTO···G(:IVA F'N. COF,SE: 6'08 23 
23 315 L. AGH I·· S A NG I OF~G I F (!iENZA F<. T • 6/11 26 

319 CARDINALI-ZAVATTONI NClFWEMIL.IA CORSE 6/11 26 
'7 c ' 
L.~J 325 GATTAMORTA-FANTINI GI<I:FClNE SIAS 6/1'1 29 
26 307 CORREDIG-ZUGLIANO 6' 1 :7; 30 
27 332 DI F·AS(~LJtll... E · .. GRUL.L. I PIACENZA CDI~SE: 6' 16 ~J1 
2EJ 322 EFi:F.:ANI .... VII...I... A FAENZA R.T. 6/21 36 

330 COVI·-TF~EMDNTI MI:::NATD GOMMA 6'21 ~J6 

APPLE II COMPUTER-----_..__.__.. _-_....._--_..- ..--------_.. _---_._--_ ..__....... _-...._.. _----------------_._-----­

RITIRI NELLA PROVA F'S .. D M ... CAGNERO "SC ... SAN MARINO 

http:NClFWEMIL.IA
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REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 

Campionato Europeo Conduttori Rally(coeft2) 
Campionato italiano Rally Internazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae RaIIy

COPPA ASTURD-MEC Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. E M.VICINO 'A. VADESE' 

CtA NUM CONDUTTor';:I SCUDEF~IA TEMPO DIFF. 

1 302 DE F'A OLI -Gr.IF~ G IUUI l.1f'33 

...'7 329 VITTADINI-'ZANI dClL.L.Y CLUB l.1f'38 5 

3 30t SIGNORI-FERrOGLIA PI,-:':)VE ,JCJ L. I...Y C I ... UF.: 1if'ifO 7 

.If 303 CANOB8IO-'MICKY' GFUFCJNE SIAS 1if"f~? 9 

5 30if DIONISIO-SCAI...VINI GF~lFClNE SIAS l.1f'ifif 11 

6 306 F'E RU GIA ···CAGA? Z A l.1f'51 18 

7 307 CORREDIG-ZUGL.IANO l.1f'58 25 

B 318 SCO TTON-' CI~ VAL.!...I HAWK R.T. 1.5'03 ~~ O 

9 305 CAFmEHA···CAL.lJW AL.DEF~T() AL.f::ERTI 15'09 ~l6 


309 TCJRRICELL.I-TCJRRICEL.L. MODENA CORSE 15'09 36 


328 SALVAN-·FWSSO I~LJT()IHH.. IA R. 15'09 36 

12 31.1f PClRCE(L.ANA-MIL.ANO ASTIGIANA Cm~SE 1:5'1.5 .lf2 

13 317 VITTAD:r:NI ·..·corro ,.J Cl I... I... Y CL.UE: 15'21 .lf8 


327 M U I N··· F' CI L. E S E: L. PN. CORSE 15' 2:J. 'f8 
331 TESSARClLCI-PACCAGNELL. HA!,,a{ f~ • T • 15'21 ifEl 


16 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 15'2if 51 

17 316 MClRfU-CAPELI...I:NI GRIFONE SIAS 15'29 56 

18 312 F'AOLUCCI-MELANOTTE GI:UFClNE SIAS 15'37 l'O.lf 

19 321 MAF~CHINA·"·PASI 1~5' 39 1'06 

20 326 AGOSTINI-FERRETTI GRIFONE SIAS 15'ifO 1'07 


21 333 FOLADOR-' n~SSAFUI M.C. SEf~MAGLIA 15'if3 l'lO 

22 32.1f MANFREDINI-MIGLOI...I 15'if5 1'12 

23 323 PRESOTTO-GAVA PN. CORSE :L5'::=a 1'18 

24 315 LAGHI ""SANGIClHGI FAENZA f~ • T • 15'54 1'21 

25 330 COVI-Tf~EMONTI MENATO GClMMA 16'00 1'27 

26 319 CARDINALI-ZAVATTONI Nm~OEMIL.:r:A COF~SE 16 / 15 1 / .1f2 

27 332 DI PASQUALE -GF~UI...L.I PIACENZA COf~SE 16'24 :L 151 

28 325 GATTAMORTA-FANTINI GF.:IFCJNE SIA!:> 16'29 l' :::;6 

29 322 ERRANI·-VII... L.A FAENZA H.T. :L6'.lf6 2'13 


---------------_.._-------.. -----------.. _-------_.._--_...--------_ .._-_.. _---------_.. _------_._-­
APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. E M.VICINO 'A. VADESE' 



REPUBBLICAdi SAN MARINO 
11-12 -13 -14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeft2) 
Campionato ItaUano RallY Internazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae Aaly

COPPA ASTURD-MEC Mltropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. F B.PACE 'LA DILIGENZA' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 303 CANOBBIO- , MIC~(Y , GRIFONE SIAS 20'38 
2 302 DE PAOLI-GARGIULO 20'56 18 
3 329 VITTADINI-ZANI JoLLY CLUB 20'58 20 
4 301 SIGNoRI-FERFOGLIA PIAVE JoLLY CLUB 21'03 25 
5 304 DIoNISIO-SCALVINI GRIFONE SIAS 21'09 31 
6 307 CoRREDIG-ZUGLIANO 21'10 32 
7 306 PERUGIA-CASAZZA 21'17 39 

327 MUIN-PoLESEL PN. CORSE 21'17 39 
9 318 SCoTToN-CAVALLI HAW~{ R. T • 21'25 47 

10 314 PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 21'26 48 

11 305 CARRERA-CALIRO ALBERTO ALBERTI 21'31 53 
12 317 VITTADINI-CoTTO JOLL Y CLUEI 21'33 55 
13 309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 21'41 1'03 
14 331 TESSARoLO-PACCAGNELL HAW~( H. T • 21'42 1'04 
15 316 MoRFU'-CAPELLINI GRIFONE SIAS 21'48 l'lO 
16 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 21'58 1'20 
17 333 FoLADoR-TESSARII M.C. SERMAGLIA 22' 05 1'27 
18 312 PAoLUCCI-MELANoTTE GRIFONE SIAS 22'06 1'28 
19 326 AGoSTINI-FERRETTI GRIFONE SIAS 22'14 1'36 
20 315 LAGHI-SANGIORGI FAENZA R.T. 22'33 l' 5::'i 

21 324 MANFREDINI-MIGLoLI 22'36 l'58 
22 330 COVI-TRE MONTI MENATO GOMMA 22'41 2' 03 
23 323 PRESOTTO-GAVA PN. CORSE 22'51 2' 13 
24 328 SALVAN-RoSSO AUTOITALIA R. 22/58 2'20 
25 319 CARDINALI-ZAVATToNI NORD EMILIA CORSE 23'13 2'35 
26 332 DI PASQUALE-GRULLI PIACENZA CORSE 23'28 2'50 
27 325 GATTAMORTA-FANTINI GRIFONE SIAS 23'42 3'04 
28 322 ERRANI-VILLA FAENZA F~.T. 24'35 3'57 
29 321 MARCHINA-PASI 27'27 6'49 

APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. F B.PACE 'LA DILIGENZA' 




REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rallv(coeff.2) 
Campionato Italiano RaUv Intemazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae RalVcapPA ASTURD-MEC Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. 91 PAGANICO 'HE.9A' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDEFUA TEMPO DIFF. 

1 302 DE PAOLI-GARGIUlO 8'21 
2 303 CANOBBIO--- . MIC.'Y' GFUFONE SIAS 8'27 6 
3 329 VITTI~DINI ZANI ...JOLL Y CLUB 8'28 7 
4 301 SIGNORI-FERFOGlIA PIAVE JOLLY CLUB 8'32 11 
5 304 DIONISIO-SCALVINI GF\IFONE SIAS 8'34 1:3 

305 CARREF<A-CALIRO ALBERTO ALBERTI 8'34 13 
306 F'ERUGIA'-CASAZZA 8'34 13 

8 318 SCOTTON--CAVAl.LI HMm F(. T. 8'37 16 
9 307 CORREDIG-ZUGLIANO 8"38 17 

328 SALVAN-FWSSO AUTOITALIA F<. 8'38 17 

11 314 PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 8"44 23 
12 317 V I T T A D I N 1--C O T T O JOLLY CLUB 8'45 24 
13 327 MUIN-F'OLESEL PN. cCmSE 8'46 25 
14 331 TESSAROLO-PACCAGNELl HAI·H( F~. T • 8'53 32 
15 326 AGOSTINI-FERRETTI GHIFONE SIAS 8'55 3'1 
16 321 MARCHINA·-PASI 8"56 35 
17 316 MOF~ F~I ·-C APEL LI NI Gf'\IFONE SIAS 8"57 36 
18 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 8'58 37 
19 323 F'HESOTTO·"GAVA PN. CClF<SE 9'05 'l'I 

333 FOlA[)OR-TESSAF~II M.C. SERMAGLIA 9'05 44 

21 312 PAOLUCCI-MELANOTTE GFUFONE SIAS 9'06 45 
22 315 LAGHI-SANGIOF(GI FAENZA R.T. 9'07 46 
23 324 MANFREDINI-MIGlOLI 9'11 50 
24 319 CARDINALI-ZAVATTONI NOFH>EMILIA CORSE 9' 12 51 
25 330 COVI-TREMONTI MENATO GOMMA 9'14 53 
26 309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA COF(SE 9'21 1'00 
27 325 GATTAMORTA-FANTINI GRIFONE SIAS 9'29 1'08 
28 332 DI PASQUALE-GHULLI PIACENZA COf'<SE 9'42 1'21 
29 322 ERRANI-VILLA FAENZA F<. T • 9'53 1'32 

APPLE II COMPUTER 


RITIRI NELLA PROVA PS. 91 PAGANICO 'HE.9A' 


http:SCOTTON--CAVAl.LI


REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 
campionato ttallanoRally Internazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlne .. Re.yCOPPA ASTURO-MEC Mltropa Cup 

~ CAMPIONATO AUT08IANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. C1 S.GIOVANNI 'CONC. FIAT' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMF'O DIFF. 

1 302 DE PAOLI-GARGIULO 9'42 
2 304 DIONISIO-SCALVINI GRIFONE SIAS 9'49 7 
3 301 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE JOLL Y cum 9'50 8 
4 306 PERUGIA--CASAZZA 9'51 9 

327 MUIN-POLESEL PN. CORSE 9'51 9­
6 307 CORREDIG-ZUGLIANO 9'53 11 
7 305 CAf(RERA-CALIRO ALBERTO ALBERTI 9'56 14 
8 314 PORCELLANA-MILANO AST:IGIANA CORSE 9'57 15 
9 329 VITTADINI"ZANI dOL.l.Y CLUB 9'58 16 

10 318 SCOTTON-CAVALLI HMHC F~. T. 9'59 17 

11 309 TORRICEL.L.I-TORRICELL MODENA C()f~SE 10'05 23 
12 316 MOF<F<I -CAPEL L.INI GFUFONE SIAS 10'07 25 

321 MARCHINA-PASI 10'07 25 
328 SAL.VAN-FWSSO ALJTCIITALIA F~. 10'07 25 

15 326 AGOSTINI-FERRETTI GRIFONE SIAS 10'08 26 
16 317 VITTADINI"COTTO JOL.LY CLUB 10'10 28 
17 331 TESSAROLO-PACCAGNELL HAWK R.T. 10'14 32 

333 FOLADOR-TESSARII MtC. SERMAGLIA 10'14 32 
19 312 PAOLUCCI-MELANOTTE GFUFONE SIAS 10'16 34 
20 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 10'17 35 

21 319 CARDINALI-ZAVATTONI NORDEMILIA CORSE 10'22 40 
324 MANFREDINI-MIGL.OL.I 10'22 40 

23 315 LAGHI-SANGIORGI FAENZA R.T. 10'26 44 
24 323 PRESOTTO-GAVA PN. CORSE 10'33 51 
25 330 COVI-TRE MONTI MENATO GOMMA 10'35 53 
26 325 GATTAMORTA-FANTINI GRIFONE SIAS 10'40 58 
27 332 DI PASQUALE-GRULL.I PIACENZA CORSE 10'~jl 1'09 
28 322 ERF~ANI-VILLA FAENZA R.T. 10'55 1'13 

APPLE II COMPUTER 

RIT.[RI NELLA PROVA PS. C1 S.GIOVANNI 'CONC. FIAT' 

303 CANOElE:IO-' MIC:t'Y' GUASTO 



L 

REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori RaUy(coeff.2) 
Campionato italiano RallY lm.nazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae Re.yCOPPA ASTURO-MEC Mltropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. 01 H.CAGNERO 'SC SANHARINO 

CLA NUM CONDUTTOFn SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 302 DE PAOlI-GARGIUlO 5'42 
2 305 CARREF~A~·CALnW ALBERTO ALE:ERTI 5;"5 3 
3 304 DIONISIO-SCALVINI GFnFONE B:IAS 5'4t1 6 
4 307 CORREDIG-ZUGLIANO ~)' 49 7 
5 306 F'E RU G lA ..·C A SA ZZ A 5'51 9 
6 301 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE JOLL Y CUlEl 5'52 10 

.::' , 1:.- c:­7 314 PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA COF~SE i..:J ..I i..:J 1~~ 

8 316 MOF~FU ··CAPELLINI GFUFONE SIAS 5'56 14 
9 329 VITTADINI"·ZANI JOLLY CLUB 5'57 15 

10 309 TORRICELLI-TORRICELl MODENA CORSE 5'58 16 

327 MLlIN-POLESEL PN. COF~SE 5'58 16 
12 318 SCOTTON-·CAVALLI HAI,H( F~. T • 6'00 18 
13 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 6'02 20 
14 317 VITTADINI-COTTO dOLLY CL.UB 6' 03 21 
15 312 PAOLUCCI-MELANOTTE GFUFONE SìIAS 6'04 22 
16 326 AGOSTINI-FERRETTI GRIFONE SIAS 6' 06 24 

331 TESSAROLO-PACCAGNELL HAW!-( R. T • 6'06 24 
18 333 FOLADOR-TESSARII M.C. SERMAGLIA 6'09 27 
19 328 SALVAN-ROSSO AUTOITALIA R. 6'10 28 
20 323 F'RESOTTO-GAVA PN. CORSE 6'11 29 

21 315 LAGHI···SANGIClr~GI FAENZA f~. T • 6' :l3 31 
321 MAf~CHINA-F'ASI 6' 13 31 

23 324 MANFREDINI-MIGLOLI 6' 14 32 
24 319 CARDINALI-ZAVATTONI NOFWEMILIA CORSE 6' 19 37 
25 330 COVI-TREMONTI MENATO GOMMA 6'20 ~~8 

26 325 GATTAMORTA-FANTINI GRIFONE SIAS 6'24 42 
27 322 ERRANI-VILL.A FAENZA R.T. 6'26 44 
28 332 DI PASQUALE-GRULLI PIACENZA COF~SE 6'27 45 

~ ------------------------------------------------------------­
APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. 01 M.CAGNERO 'se SANMARINO 



-------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------

REPUBBLICA di SAN MARINO 

11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 

Campionato Europeo Conduttori Ratly(coeff.2) 

COPPA ASTURO-MEC 

Campionato Italiano Rally Intemazionall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae Raly 

Mitropa Cup ZANUSSI 
CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. E1 M.VICINO 'A. VADESE' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 302 DE PAOLI-GARGIULCI lJf'Jf6 

2 329 VITTADINI-ZANI JOLLY CLUB lJf/Jf9 3 

3 30Jf DIONISIO-SCALVINI GRIFONE SIAS lJf'51 1:.­

..J 

Jf 307 CORREDIG-ZUGLIANO lJf'56 10 

5 306 PEFWGIA-CASAZZA 15'06 20 

6 318 SCOTTON-CAVALLI HAl,H( R.T. 15'07 2:L 

7 301 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE JOU.Y CLUB 15'10 2Jf 


' ­ 8 328 SALVAN-fWS~ìO ALJTOITALIA R. 15'11 25 

9 31Jf PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 15'15 29 


10 327 MLJIN-POLESEL PN. CORSE 15'16 30 


11 331 TESSAROLO-PACCAGNELL HA~·m R.T. 15'3Jf Jf8 

12 312 PAOLUCCI-MELANOTTE GRIFONE SIAS 15'38 52 
...... 317 VITT ADINI ·-COTTO JOLLY CLUB 15'38 52 

lJf 309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 15'JfO 5Jf 

15 326 AGOSTINI-FERRETTI GFUFONE SIAS 15'.lfJf 58 

16 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 15'Jf7 1'0 1 


316 MOHRI-CAPELLINI GFUFONE SIAS 15'Jf7 1'01 

18 321 MARCHINA-PASI 15'52 1'06 


...... 19 330 COVI·-TREMONTI MENATO GOMMA 16'09 1'23 

20 32Jf MANFHEDINI-MIGLClLI 16'12 1'26 


21 315 LAGHI-SANGIOF~GI FAENZA r<. T • 16'lJf 1'28 

22 333 FOLADOH-TESSARII M.C. SERMAGLIA 16'15 1'29 

23 305 CARREFM-CALIRO ALBERTO ALE:ERTI 16'3Jf l'Jf8 


"- 323 F'RESOTTO--GAVA PN. COt\SE 16'3Jf l'Jf8 

25 319 CARDINALI-ZAVATTONI NOfWEMILIA COf"<SE 16'Jf8 2'02 

26 325 GATTAMOHTA-FANTINI GRIFONE SIAS 16'56 2'10 

27 332 DI PASCUJALE-GRUU.I F'IACENZA CORSE 17'13 2'27 

28 322 ERRANI-VIL.LA FAENZA R.T. 17'35 ~! ' Jf9 


'- APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. E1 M.VICINO 'A. VAOESE' 

http:ERRANI-VIL.LA


--------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------

REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 
Campionato italiano Rally Intemazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae Rely
COPPA ASTURO-MEC Mltropa Cup 


CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

'-­

CLASSIFICA DELLA PS. F1 B.PACE 'LA DILIGENZA' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMF'O DIFF. 

1 307 CORREDIG-ZUGLIANO 21 1 18''-' 2 304 DIONISIO-SCALVINI GRIFONE SIAS 21'24 6 
3 329 VITTADINI-ZANI JOLLY CLLm 21'27 9 
4 314 PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 21'36 18 
5 302 DE PAOLI-GAF~GIULO 21'38 20 
6 306 F'ERUGIA'-CASAZZA 21'44 26 

\.. 7 328 SALVAN-ROSSO AUTDITALIA r~ • 21'56 3EI 
" 

8 318 SCOTTON-CAVALLI HAl-H( R.T. 21'58 ifO 
9 305 CARRERA-CALIHO ALBEFnl1 ALBERTI 21'59 ifl 

10 327 MUIN·-POLESEL PN. COf<SE 22'11 53 

11 301 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE JOLLY CLUB 22'15 57 
12 331 TESSAROLO-PACCAGNELL HMH{ R.T. 22'23 1'05...... 
13 316 MOF~RI-CAPELLINI GRIFONE SIAS 22'25 1'07 
14 312 PAOLUCCI-MELANOTTE C;F~IFONE SIAS 22'31 1'13 
15 326 AGOSTINI-FERRETTI GF~IFONE SIAS 22'46 l'2B 
16 333 FOLAOOR-TESSAFUI M.C. SEHMAGLIA 22'51 1'33 
17 317 VITTADINI--COTTO JOLLY CLUB 22'55 1'37 
18 309 TORRICELLI-TOHRICELL MODENA COF<SE 22'58 1'40 ...... 
19 324 MANFHEDINI-MIGLOLI 22'59 1'41 
20 330 COVI·-TREMONTI MENATl1 GOMMA 23'06 1'48 

21 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 23'11 l'53 
22 323 PRESOTTO-GAVA PN. CORSE 23'31 2' 1~~ 
23 321 MARCHINA'-PASI 23'36 2'18 v 
24 325 GATTAMORTA-FANTINI GF<IFONE SIAS 24'52 3'34 
25 332 DI F'ASC~UALE -GRULLI PIACENZA CORSE 25'09 3'51 
26 322 EFmANI-VIU.A FAENZA f<. T • 25'40 4'22 
27 319 CARDINALI-ZAVATTONI NClFmEMILIA CORSE 25'42 4'24 

APPLE II COMPUTER 
'- --------------:-----------------------------------------------­

RITIRI NELLA PROVA PS. Fl B.PACE 'LA DILIGENZA' 

315 LAGHI"· SA NGICJF~G1 GUASTO 



REPUBBLICAdi SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo ConduttorI Rally(eoeft2) 
Campionato italiano Rally Intemazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlne8e Raly 

Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. B2 PAGANICO 'ME.BA' 

'- CLA NUM CONDUTTOFU SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 8'.qZ 
2 329 VITTADINI'-ZANI JOLLY CLUB 8'.q3 1 
3 302 DE PAOLI-GARGIULO 8'.q6 .q 
.q 307 CORREDIG-ZUGLIANO 8'.q9 7' 
5 305 CARF~ERA-CALIRO ALBERTO ALBERTI 8'55 13 

31.q PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 8'55 13 
7 301 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE JOLLY CLUB 8'57 15 
8 306 PEFWGIA-CASAZZA 9'05 23 
9 327 MUIN-POLESEL PN. CORSE 9' 08 26 

10 30.q DIONISIO-SCALVINI GRIFONE SIAS 9'11 Z9 

11 318 SCOTTON-CAVALLI HAIi'U( R. T. 9'15 33 
12 317 VITTADINI"·COTTD JOLLY CLUB 9'17 35 
13 316 MORRI --CAPELLINI GFaFONE SIAS 9'20 38 
1.q 331 TESSAROLO-PACCAGNELL HMH< R. T. 9'Z9 .q7 
15 326 AGOSTINI-FERRETTI GHIFONE SIAS 9'30 .q8 
16 32.q MANFREDINI-MIGLOLI 9'31 .q9 
17 322 ERF<ANI-VILLA FAENZA R.T. 9'32 50 
18 333 FOLADOR-TESSARII M.C. SERMAGLIA 9'36 5.q 
19 323 PRESOTTO--GAVA PN. CORSE 9'.q0 58 
20 330 COVI-TREMaNTI MENATO GOMMA 9'.qZ 1.100 

21 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 9'.q3 1'01 
22 3ZB SALVAN-Fmsso AUTOITALIA f<. 9.155 1'13 
23 325 GATTAMORTA-FANTINI GRIFONE SIAS 10'06 l'2.q 
Z.q 332 DI PASQUALE-GRULLI PIACENZA CORSE 10'ZO 1'38 
25 31Z PAOLUCCI-MELANOTTE GfUFONE SIAS 10'Zl 1'39 
26 319 CARDINALI-ZAVATTONI NOFWEMILIA CORSE 10'Z5 1'.q3 
27 321 MARCHINA--PASI 10'27 1'.q5 

APPLE II COMPUTER 


RITIRI NELLA PROVA PS. B2 PAGANICO 'ME.BA' 




-------------------------------------------------------------

REPUBBLICA di SAN MARINO 

11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 

Campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 

Campionato Italiano RallY Intemazlonall(coeff.3) 

Campionato Sammarlneae Raly 

Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA 

CLA NUM CONDUTTORI 

1 329 VITTADINI-ZANI 

2 301 SIGNORI-FERFOGLIA 

3 304 DIONISIO-SCALVINI 

4 302 DE PAOL I·-GARGIULO 

5 307 CORREDIG-ZUGLIANO 

6 305 CARRERA-CALIF.:O 


327 MUIN-PClLEt)EL 

8 306 PEF.:UGIA·-CMìAZZA 

9 318 SCOTTON-'CAVALLI 


10 331 TESSARClLO-PACCAGNELL 


11 316 MOmU·-CAPELLINI 

12 309 TORRICELLI-TORRICELL 

13 317 VITTADINI-COTTO 

11 312 PAOLUCCI-MELANOTTE 


323 PF~ESOTTCI-GAVA 


16 333 FOLADOR-TESSARII 

17 324 MANFREDINI-MIGLOLI 

18 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 

19 328 SALVAN-FWSSO 

20 330 COVI-H(EMONTI 


21 314 PORCELLANA-MILANO 

22 321 MARCHINA-PA!H 

23 326 AGOSTINI-FERRETTI 

24 325 GATTAMORTA-FANTINI 

25 319 CARDINALI-ZAVATTONI 

26 322 ERRANI-VII... LA 


PS. C2 S.GIOVANNl: 'CONC. Fl:AT' 

SClJ[)EF~IA 	 TEMPO DIFF. 

JOLLY CLUB 	 10'18 
c'PIAVE JOLLY CLUB 	 10'23 OJ 

GFUFONE SIAS 	 10'24 6 

10'25 7 

10'29 11 


AU::EFnO ALBERTI 10'33 15 

PN. COF~SE 10'33 15 


10'35 17 

HAW{ F~ • T • 10'41 23 

HAI·H' R.T. 10'43 25 


GFUFONE SIAS 10'52 34 

MODENA COF~SE 10'57 39 

J()LLY CLUB 11' 01 13 

GFaFONE SIAS 11'03 15 

PN. C(JF~SE~ 11'03 15 

M.C. 	 SERMAGLIA 11'01 16 


11'06 48 

11'08 50 


AUTOITALIA FL 11'23 1/05 
MENATO GOMMA 11'27 1'09 

ASTIGIANA CORSE 	 11'32 l'lJf 
11'35 1'17 

GF~IFONE SIAS 11'10 1'22 
GFUFONE SIAS 11'44 1'26 
NOFWEMII_IA CORSE 11'50 1'32 
FAENZA F~ • T • 12'20 2'02 

APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. C2 S.GIOVANNI 'CONC. FIAT' 

332 DI PASQUALE-GRULLI 	 GUASTO 



1982 
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COPPA ASTURD-MEC 


REPUBBLICA di SAN MARINO 
11"12-13-14 NOVEMBRE 1982 
campionato Europeo ConduttorI Aally(coeff.2) 
Campionato italiano AaUY internazionali (coeff.3) 
Campionato Samrnarlnese Raly 

Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. 02 M.CAGNERO 'SC SANMARINO 

ClA NUM CONDUTTOFU SCUDEFaA TEMPO DIFF. 

1 329 VITTADINI-ZANI JOLlY CLUB 5'57 
2 301 SIGNORI-FERFOGlIA PIAVE JOLLY CLUB 5'58 1 
3 302 DE PAOlI-GARGIUlO 6'01 4 

305 CA R F~ ER A"- CAL I R O ALBEHTO ALBEFaI 6'01 4 
306 PERUGIA-CASAZZA 6'01 4 

6 307 CORREDIG-ZUGLIANO 6'05 8 
7 314 PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 6' 06 9 
8 327 MUIN-POLESEL PN. COF~SE 6'09 12 
9 304 DIONISIO-SCALVINI GFaFONE SIAS 6' 1.01+ 17 

331 TESSAROlO-PACCAGNELL HAI..H( H. T. 6' 14 17 

11 309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA COF~SE 6'18 21 
,316 MORRI·,..CAPELLINI GFUFONE SIAS 6'18 21 

13 324 MANFREDINI-MIGLOLI 6'21 24 
14 317 VITTADINI'-CDTTO JOLL. Y [:UJE: 6'25 28 
15 326 AGOSTINI-FERRETTI GfUFONE SIAS 6'26 29 
16 313 CIFERRI-BAISTROCCHI 6'27 30 
17 312 PAOlUCCI-MELANOTTE GRIFONE SIAS 6'28 31 

318 SCOTTON-·CAVAU.I HAW~( F~. T • 6'28 31 
19 330 COVI'-H~EMONTI MENATO GOMMA 6'31 34 
20 333 FOLADOR-TESSARII M.C. SERMAGL!A 6'32 35 

21 321 MARCHINA--PASI 6'43 46 
323 F' R E SOTTO '''GAVA F'N. CORSE 6'43 if6 

23 325 GATTAMORTA-FANTINI GRIFONE SIAS 6'52 55 
24 319 CARDINAlI-ZAVATTONI NORDEMILIA CORSE 7'00 
25 322 ERRANI-VILL.A FAENZA R.T. 7'14 

APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. 02 M.CAGNERO 'SC SANMARINO 

328 SALVAN-fWSSO NON ENTRATO 
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REPUBBLICAdi SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
C8mpIonato Europeo Conduttori Relly(coeff.2) 

Campionato Italiano RaOy lnt.nazionaU(coeff.3) 

Campionato Sammarine8e Raly
COPPA ASTURO-MEC Mitropa' Cup 


CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 10HP 

CLASSIFICA DELLA PS. E2 H.VICINO 'A. VADESE' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 302 DE PAOLI-GAF~GIULO 15'10 
2 301 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE JOLLY CLUB 15'23 13 
3 307 CORREDIG-ZUGLIANO 15'28 18 
Jf 306 PERUGIA-CASAZZA 15'30 20 
5 30Jf DIONISIO-SCALVINI GRIFONE SIAS 15'Jf2 32 
6 31Jf PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 15'53 Jf3 
7 327 MUIN-POLESEL PN. CORSE 15'58 Jf8 
8 305 CARRERA-CALIRO ALBERTO ALBERTI 16'OJf 5Jf 
9 318 SCOTTON-CAVALLI HMU{ r<. T. 16'16 1'06 

10 316 MORra-CAPELLINI GRIFONE SIAS 16'2Jf 1'11 

11 317 VITTADINI-COTTO JOLLY cum 16'27 1'17 
12 312 PAOLUCCI-MELANOTTE GRIFONE SIAS 16'Jf5 1'35 
13 333 FOLADOR-TESSARII M.C. SERMAGLIA 16'51 l'Jfl 
lJf 309 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 16'56 l'Jf6 
15 330 COVI-TREMaNTI MENATO GOMMA 17'00 1'50 
16 321 MARCHINA ..·PASI 17'05 l'55 
17 32Jf MANFREDINI-MIGLOLI 17' 09 l'59 
18 329 VITTADINI-ZANI JOLLY CLLJE: 17'18 . 2' 08 
19 323 PRESOTTO-GAVA PN. COF~SE 17'23 2'13 
20 326 AGOSTINI-FERRETTI GRIFONE SIAS 17'36 2'26 

21 319 CARDINALI-ZAVATTONI NORDEMILIA CORSE 17'16 2'36 
22 325 GATTAMORTA-FANTINI Gr.:IFONE SIAS 18'10 3'00 
23 322 ERRANI-VIL.LA FAENZA R.T. 19'05 3'55 

APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. E2 H.VICINO 'A. VADESE' 

313 CIFERRI-BAISTROCCHI NON ENTRATO 
331 TESSAROLO-PACCAGNELL GUASTO 

http:ERRANI-VIL.LA


-------------------------------------------------------------

REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 
Campionato italiano Rally Intemazlonalf(coeff.3) 
Campionato Saml'1"l8rine8e RalyCOPPA ASTURO-MEC Mltropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. F2 B.PACE 'LA DILIGENZA' 
'­

CLA NUM CONDUTTORI SCUDEHIA TEMPO DIFF. 

1 306 PERUGIA-CASAZZA 21'45 
2 302 DE F'AOLI ··GARGIULO 21'55 10 
3 301 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE JOLLY CL.UB 21'56 11 
4 304 DIONISIO-SCALVINI GHIFONE SIAS 22'01 16

'­ 307 CORREDIG-ZUGLIANO 22'01 16 
6 327 MUIN-POL.ESEL PN. CORSE 22' 06 21 
7 329 VITTADINI·-ZANI JOLLY CLUB 22' 1:l 26 
8 314 PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 22"17 32 
9 305 CAFmERA-CALIFW ALBEFnO ALBERTI 22'39 54 

"-
10 316 MORRI-CAPELLINI GRIFONE SIAS 23'08 1'23 

11 318 SCOTTON'-CAVALLI HA~·m H.T. 23":lO 1'25 
12 317 VITT ADINI .... corro JOLLY CLUB 23" 15 1'30 
13 312 PAOLUCCI-MELANOTTE GHIFONE SIAS 23'22 1'37 
14 333 FOLADOH-TESSARII M.C. SEF~MAGLIA 23'31 1'46 

'-
15 330 COVI-TREMONTI MENATO GOMMA 24'12 2'27 
16 309 TORR I C E L L I - T O F(R I CE L L MODENA CORSE 24'14 2"29 
17 319 CARDINALI-ZAVATTONI NORDEMILIA CORSE 24"30 2'45 
18 326 AGOSTINI-FERHETTI GFUFONE SIAS 25'01 3'16 
19 324 MANFREDINI-MIGLOLI 25' =i3 4'08 
20 321 MARCHINA·-PASI 26'11 4'26 

'- 325 GATTAMORTA-FANTINI GRIFONE SIAS 26'11 'f'26 
22 322 ERRANI-VIl.LA FAENZA R.T. 26'43 4/5EI 

APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. F2 B.PACE 'LA DILIGENZA' 

323 PRESOTTO··GAVA NON ENTRATO 

http:ERRANI-VIl.LA


REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeft2) 
Campionato italiano RallY Intemazlonall(coeft.3) 
.Campionato Sammarlnese Raly

COPPA ASTURO-MEe Mitropa Cup 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. G PAGANICO II 'ME.BA' 

'- ClA NUM CONDUTTORI SCUDEFUA TEMPO DIFF. 

1 306 PERUGIA-CASAZZA 4'54 
2 301 SIGNORI-FERFOGlIA PIAVE JOLlY CLUB "l'55 1 

307 CORREDIG-ZUGLIANO 4'55 1 
4 302 DE PAOlI-GARGIULO "l'56 2 
5 30.q DIONISIO-SCAlVINI GFUFONE SIAS "l'58 4 
6 329 VITTADINI-ZANI JOLLY CLlm !'j'OO 6 
7 305 C A R F~ E R A··· C A L I f< CI ALBEFHO ALBEFHI 5'02 8 

314 PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CORSE 5' 02 8 
327 MUIN-POLESEL PN. COF~SE 5'02 8 

10 316 MORRI-CAPELLINI GFUFONE SIAB 5'11 17 

11 317 VITTAOINI···COTTD .JOLL Y CLUB 5' 12 1i3 
318 SCOTTON··CAVALLI HA~·H( R. T • 5'12 18 

13 333 FOLADOR-TESSARII M.C. SERMAGLIA !'j'16 22 
14 321 MAf<CHINA"-PASI 5'22 28 
15 312 PAOlUCCI-MELANOTTE GRIFONE SIAS 5'23 29 
16 309 TORRICEllI-TOf<RICELL MODENA CORSE 5'24 30 
17 319 CARDINALI-ZAVATTONI NOfWEMILIA CORSE 5'30 36 

326 AGOSTINI-FERRETTI GfUFONE SIAS 5'30 36 
19 325 GATTAMORTA-FANTINI GfUFONE SIAS 5'34 40 

330 COVI-TREMONTI MENATO GOMMA 5'34 40 

21 322 ERRANI"-VILL.A FAENZA f<.T. 5'58 1'04 
22 324 MANFREDINI-MIGLOLI 6'42 1'48 

APPLE II COMPUTER 
-----------------------------~-------------------------------

RITIRI NELLA PROVA PS. G PAGANICO II 'ME. BA' 



REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 
Campionato Italiano Rally Internazlonall(coeff.3) 
Campionato Sammarlneae AalyCOPPA ASTURD-MEC Mltropa Cup 

CAMPIONATO AUT08IANCHI A112 70HP 
~ -------------------------------------------------------------------------­

CLASSIFICA DELLA PS. H S.DONATO 'STRACCIARI' 

CLA NUM CONDUTTDFU SCUDEF~IA TEMPO DIFF. 

'- 1 301 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE ..JOU. Y CL.UB 16'32 
2 329 VITTADINI·-ZANI JOLL.Y CLUB 16'42 10 
3 306 PERUGIA-CASAZZA 16'51 19 

327 MUIN-PClLEtìE:L PN. CORSE:. 16'51 19 
5 314 PORCELLANA-MILANO ASTIGIANA CClHSE 16' =j6 24 
6 307 CORREOIG-ZUGLIANCl 16'57 25 
7 302 DE PAOLI ···GAF~GIULCl 17'02 30 
8 304 DIClNISIO-SCALVINI GFUFONE SIAS 17'17 45 
9 305 CARREF,A-·CALIRO ALBEFnO ALE:ERTI 17'29 57 

10 317 VIT TADINI ·"COrTD JCH.LY CLUB 17'31 59 

11 316 MORRI -CAPEU.. INI GFUFONE SIA~ì 17'47 l' l!S 
12 333 FOLADOR-TESSARII M.C. SERMAGLIA 17' ~j9 1'27 
13 312 PAClLUCCI-MELANOTTE GRIFONE SIAS 18'04 1'32 
14 318 SCOTTllN--CAVALL.I HAI,.a< f~ • T • 18' 13 1'41 
15 330 COVI···TREMONTI MENATO GOMMA 18'28 l'56 
16 319 CARDINALI-ZAVATTONI NORDEMILIA CORSE 18'39 2'07 
17 321 MARCHINA-PASI 18'41 2'09 
18 309 TORRICELLI-TOHRICELL MODENA CORSE 18'51 2'19 
19 326 AGOSTINI-FERRETTI GRIF()NE~ SIAS 19' 05 2'33 
20 324 MANFREDINI-MIGLClLI 19'51 3'l't 

21 325 GATTAMORTA-FANTtNI GRIFONE SIAS 20'28 3'56 
22 322 ERRANI-VIL.LA FAENZA R.T. 22' 09 5'37 

APPLE II COMPUTER 

RITIRI NELLA PROVA PS. H S.DONATO 'STRACCIARI' 

http:ERRANI-VIL.LA


REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13-14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeH.2) 
Campionato Italiano RallY lnt.nazionali(ooeff.3) 
Campionato Sammarlnese Raly 

Mitropa Cup 

TROFEu. AU~OBI~~CHI Al12 70 HP 

CL ASSIF J CA PFWVVISClFUA FINALE 

CLA NUM CONDUTTORI SCLJDEF~IA PEr<CORSO PENAL. TOTALE: 01FF. 

.:.ql'Ql 
2 301 SIGNORI FEF~F llGL lA PIAVE JOLLY CLUB 3:.if2'31 3:42'31 1/30 
3 307 CORREDIG-ZUGLIANO 3f.if3'28 3:.if3'Z9 2 / 27 
.if 329 VITTADINI ZANI JOLLY cum 3:.if3'3Z 3: .if~~ :~z Z'31 
5 306 F'EfWGIA CASA/ll~ 3:43'37 a:.if3·~17 2'36 
6 327 MLJIN .. PCJLESEL PN. CORSE :i:.if6' 37 3:46'37 5'36 
7 305 CAf<REf<A CAl n,o ALBEfnO ALBEfrfI ~~:.if7'53 3:.if7'53 6'52 
9 30.if DIONISIO SCAlVINI GFUFONE SIAS ~~:.if3'29 ~) . o o 3:.if9'29 7'28 
9 314 PClF<CEl.L.ANA "M ~Lr-)NO i~STlc.;IANA CORSE 3:.if7'27 ~? . o o :1:.if9'27 ~1/Z6 

10 318 ~ìC()TTON'''CAVAl, LI HAYH< f~ + T • 3:5Z'11 3:52'11 11' :L6 

11 317 VITTADINI .. CCP ro ,JClLL Y CLUB 3:52'30 3:52'30 11'29 
12 316 MORRI -CAPEt l un GFaFONE SIAS 3:53'03 ~1:53'OJ 12'02 
13 312 F'AOL.LJCCI-M~LANOTTE GFUFONESIAS ~l: :::,5' 18 3:55' 18 1-<+'17 
1.if 309 TOF~f~ICH l I TIJHfUCELL" MODENA CORSE :H54'.if5 1 05 3:55 ~) o 14'.if9 
15 333 FOLADOR TESSARll M. C. SEF;:MAGLIA 3:56'11 1 ' Oo 3 : ~'57 1:1 16 '10 
16 326 AGOSTINI FERRETTI GI:~IFONE SIi~S 3:59'1(1 3:59'lH .l B' :L1 
17 330 COVI . TI~EMON r I MENATO GOMMA .if:OZ'.if.if .if:02'.if.if .21 ' .if3 
19 32.if MANfREDINI-MIGLOLI .if:O.if'OO 1'05 .if:05-05 .2.if'O.if 
19 321 MAf.:CHINA-PAS l '+:07'49 .if:07'.if9 26'.if8 
20 319 CAROINALI-ZAVATTONI NClFWEMILIA CORSE 4:08'09 10 4:0E~'19 21' Hl 

21 325 GATTAMORTA-FANTINI GFUFONE SIAS .if:12'28 Z'OO .if:l.if'29 33'Z7 
22 322 ERRANI-VILlA FAENZA f<. T. .if:21'.if7 .if:Zl'.if7 .ifO'.if6 

APPLE COMPUTEf< 

SAN MARINO ESPOSTA ALLE ORE 9.30 

+ n 

FU TI h: A T L 

303 tANUE::E:: tu Mh~· y Fd l. PU~ GUASTO PS. C l ,) blUVANNl l 

310 SPARPAGLIONE FADOAN Fn: T. PEH GUASTO PS. b .A6ÀNICO 'Ml.b 
311 MONT un n.:OME-. l NON F'AHTITCJ 
313 crFERRIBAISIRUI LHl NON ENTRATO NELLA PROVA PS, ~l M.VICINO R. 
31~) L, AGH I ')ANCI0H,I h:J r. PEF;: GUASTO PS. Fl b.~ACE 'LA Ul 
323 PF(f SOT fD· CAVA NON ENTRATO NELLA PROVA PS. r~ B.PACl LA DJ 
328 SAL t.,!AN FWSSO NON ENTRATO NEI~A j"FWVA F'!3+ D2 M.CAGNf:hll 'se 
331 n S~ìAFWI () PAu f~C.NF I. F.:l 1, PEH GUAST D ps. E2 M.VILINO 'A. 
332 DI t ASCWAL L CF,'Ul t l F- l T. F" FF~ GlJ A~:; Tu PS. t2 S.GIOVANNl 

http:if:02'.if
http:if:OZ'.if


REPUBBLICA di SAN MARINO 
11-12-13 -14 NOVEMBRE 1982 
Campionato Europeo Conduttori Rally(coeff.2) 
Campionato italiano Rally Intemazionall(coeff.3) 
Campionato Sammarlnaae Raly 

. Mitropa Cup 

CIRCOLARE INFORMATIVA N° 2 

TROFEO A 112 - Decisione dei Commissari Sportivi 

I Commissari Sportivi, al termine del le verifiche tecniche d'ufficio 
post-gara, preso atto de I Verba I e de i. Comm i ssar i Tecn i c i, presa a 1­
tresì visione di quanto oggetto di irregolarità, contestano al co~ 
corrente Sig. DE PAOLI che la vettura nO 302 risulta non conforme 
nel le mol le del le sospensioni anteriori e nel ripartitore di fre­
nata; 

per questi motivi 

i I concorrente nO 302 Sig. DE PAOLI viene escluso dal la classifica 
per irregolarità tecniche. 

Il caso viene segnalato al giudice sportivo per l'ipotesi che nel la 
fattispecie si ravvisasse materia per ulteriori provvedimenti. 

Il Concorrente, presente al l'inizio del le operazioni di verifica, 
si è poi allontanato per volontario abbandono; quindi il provvedi 
mento viene notificato all'interessato mediante affissione al l'Al 
bo Ufficiale della Direzione di Corsa. 

San Marino, 	14 novembre 1982 
ore 0.50 

SPORTIVI 

COPPA ASTURO-MEC 
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